2019 年３月 11 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 陣 内 孝 也

 （コード番号：276 4  東証一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 副 社 長 服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

第三者割当による新株式発行の中止等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年３月８日に公表した「第三者割当による新株式発

行及び主要株主の異動に関するお知らせ」に記載の新株式発行の中止を決議し、本新株式発行に係

る有価証券届出書の届出を明日取り下げる予定ですので、お知らせいたします。

記

１．発行中止の理由

当社と割当先との間で、協力関係の樹立や調達資金の使途など詳細な点について最終的な合意を

得ることができず、割当先から引受けを中止したいとの連絡があり、当社取締役会にて慎重に検討

した結果、新株式発行の中止を決議いたしました。

また、これに伴い、主要株主の異動についても中止となりますので、併せてお知らせいたします。

２．今後の見通し

 当社は、今後もホテル事業を中心とした事業構造改革を推進するため、公表した設備投資計画を

着実に進めてまいります。設備資金の具体的な調達方法につきましては、今後検討の上、改めてお

知らせいたします。

 以上